
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동해안권추진팀 23,028,202 15,217,000 7,811,202

기          5,878,587 367,000 5,511,587

군         17,149,615 14,850,000 2,299,615

발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시) 23,000,780 15,217,000 7,783,780

기          5,878,587 367,000 5,511,587

군         17,122,193 14,850,000 2,272,193

원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 6,091,770 61,332 6,030,438

기          5,391,030 0 5,391,030

군            700,740 61,332 639,408

공공시설사업 1,942,632 61,332 1,881,300

기          1,882,779 0 1,882,779

군             59,853 61,332 △1,479

101 인건비 14,853 16,332 △1,479

04 기간제근로자등보수 14,853 16,332 △1,479

  ◎명선교 유지관리                14,853             16,332          △1,479

    ○기본급                 8,122              8,319            △197

    ○휴일수당                 3,511              3,683            △172

    ○급량비                   960              1,265            △305

    ○교통비                   960              1,265            △305

    ○가족수당                   900              1,000            △100

      。배우자                   360                400             △40

      。존·비속                   540                600             △60

    ○명절휴가비                   400                800            △400

  경정 42,300원*1명*192일

  경정 42,300원*1명*83일

  경정 5,000원*1명*192일

  경정 5,000원*1명*192일

  경정 40,000원*1명*9월

  경정 20,000원*3명*9월

  경정 400,000원*1명*1회

401 시설비및부대비 1,882,779 0 1,882,779

기          1,882,779 0 1,882,779

01 시설비 1,859,700 0 1,859,700

  ◎실시설계비                82,877                  0           82,877  82,877,000원

기             82,877 0 82,877

  ◎서생 신리마을 회센터 신축공사
              159,678                  0          159,678      159,678,000원

기            159,678 0 159,678

  ◎서생 신리마을 어민창고 신축공사
               62,433                  0           62,433      62,433,000원

기             62,433 0 62,433

  ◎서생 서생중학교 진입로 확포장공사
              144,570                  0          144,570      144,570,000원

기            144,570 0 144,570

  ◎서생 나사마을 농로포장공사                46,730                  0           46,730  46,730,000원

기             46,730 0 46,730

  ◎서생 송정마을 노새골 농로포장 연장공사
               53,696                  0           53,696      53,696,000원

기             53,696 0 53,696

  ◎서생 나사마을 해안도로 아스콘 포장공사
               30,664                  0           30,664      30,664,000원

기             30,664 0 30,664
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부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎서생 신암마을회관 및 경로당 보수공사
               71,703                  0           71,703      71,703,000원

기             71,703 0 71,703

  ◎서생 신암마을 제당 및 창고 보수공사
               75,192                  0           75,192      75,192,000원

기             75,192 0 75,192

  ◎서생 대송마을 정자 설치 및 조경공사
               66,648                  0           66,648      66,648,000원

기             66,648 0 66,648

  ◎서생 구동지역 가로등 설치사업
              488,886                  0          488,886      488,886,000원

기            488,886 0 488,886

  ◎서생 온곡1구 상수도 설치공사                72,600                  0           72,600  72,600,000원

기             72,600 0 72,600

  ◎서생 온곡2구 하천정비공사                 8,925                  0            8,925  8,925,000원

기              8,925 0 8,925

  ◎원전지원사업 시설물 개,보수공사
              195,098                  0          195,098      195,098,000원

기            195,098 0 195,098

  ◎서생 연산마을 복지회관 및 경로당 부지 매입
              300,000                  0          300,000      300,000,000원

기            300,000 0 300,000

02 감리비 3,968 0 3,968

  ◎감리비                 3,968                  0            3,968  3,968,000원

기              3,968 0 3,968

03 시설부대비 19,111 0 19,111

  ◎부대비                19,111                  0           19,111  19,111,000원

기             19,111 0 19,111

소득증대사업 3,160,560 0 3,160,560

기          2,519,673 0 2,519,673

군            640,887 0 640,887

206 재료비 76,716 0 76,716

기             76,716 0 76,716

01 재료비 76,716 0 76,716

  ◎서생 평동마을 전복치패사업                76,716                  0           76,716  76,716,000원

기             76,716 0 76,716

402 민간자본이전 2,442,957 0 2,442,957

기          2,442,957 0 2,442,957

01 민간자본보조 2,442,957 0 2,442,957

  ◎온양읍 발리 일원 도시가스 공급사업
              318,460                  0          318,460      318,460,000원

기            318,460 0 318,460

  ◎서생면 일원 도시가스 공급사업
            2,124,497                  0        2,124,497      2,124,497,000원

기          2,124,497 0 2,124,497

501 융자금 640,887 0 640,887

01 민간융자금 640,887 0 640,887
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부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 원전기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎기업유치지원사업               407,322                  0          407,322

  ◎주민복지지원사업               233,565                  0          233,565

  407,322,000원

  233,565,000원

육영사업 988,578 0 988,578

기            988,578 0 988,578

308 자치단체등이전 988,578 0 988,578

기            988,578 0 988,578

06 교육기관에대한보조금 988,578 0 988,578

  ◎서생초등학교 육영사업               234,703                  0          234,703  234,703,000원

기            234,703 0 234,703

  ◎명산초등학교 육영사업               185,941                  0          185,941  185,941,000원

기            185,941 0 185,941

  ◎성동초등학교 육영사업               213,821                  0          213,821  213,821,000원

기            213,821 0 213,821

  ◎서생중학교 육영사업               274,855                  0          274,855  274,855,000원

기            274,855 0 274,855

  ◎온양초등학교 육영사업                19,814                  0           19,814  19,814,000원

기             19,814 0 19,814

  ◎온남초등학교 육영사업                19,814                  0           19,814  19,814,000원

기             19,814 0 19,814

  ◎남창중학교 육영사업                19,815                  0           19,815  19,815,000원

기             19,815 0 19,815

  ◎남창고등학교 육영사업                19,815                  0           19,815  19,815,000원

기             19,815 0 19,815

원전특별지원(발전소주변지역지원 특별회계) 16,254,716 14,638,011 1,616,705

공공시설사업 230,900 90,000 140,900

201 일반운영비 15,900 0 15,900

02 공공운영비 15,900 0 15,900

  ◎명선교 시설유지비                15,900                  0           15,900  15,900,000원

401 시설비및부대비 215,000 90,000 125,000

01 시설비 215,000 90,000 125,000

  ◎서생 신리마을회관 증축공사               120,000                  0          120,000

  ◎미불용지 보상금                95,000             90,000            5,000

  120,000,000원

  경정 95,000,000원

예비비 16,023,816 14,548,011 1,475,805

801 예비비 16,023,816 14,548,011 1,475,805

01 예비비 16,023,816 14,548,011 1,475,805

  ◎예비비            16,023,816         14,548,011        1,475,805  경정 16,023,816,000원

위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) 166,737 150,657 16,080

원전운영지원 161,737 145,657 16,080

201 일반운영비 38,805 22,725 16,080

01 사무관리비 31,725 22,725 9,000

  ◎임차료                 9,000                  0            9,000
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부서: 동해안권추진팀
정책: 발전소주변지역지원(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 위탁수수료지원(발전소주변지역지원 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○원전지원사업 확인                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

02 공공운영비 7,080 0 7,080

  ◎공공요금및제세                   600                  0              600

    ○보험료                   600                  0              600

  ◎연료비                 6,480                  0            6,480

    ○유류(경유)                 6,480                  0            6,480

  600,000원

  1,440원*500ℓ*1대*9월

울산화력기본지원(발전소주변지역지원 특별회계) 120,557 0 120,557

기            120,557 0 120,557

공공시설사업 120,557 0 120,557

기            120,557 0 120,557

401 시설비및부대비 120,557 0 120,557

기            120,557 0 120,557

01 시설비 119,354 0 119,354

  ◎실시설계비                 6,612                  0            6,612  6,612,000

기              6,612 0 6,612

  ◎온산 거남마을 농로포장공사                18,470                  0           18,470  18,470,000원

기             18,470 0 18,470

  ◎온산 거남마을 배수로 설치공사
               42,602                  0           42,602      42,602,000원

기             42,602 0 42,602

  ◎청량 신촌마을 소하천정비공사                51,670                  0           51,670  51,670,000원

기             51,670 0 51,670

03 시설부대비 1,203 0 1,203

  ◎부대비                 1,203                  0            1,203  1,203,000원

기              1,203 0 1,203

재무활동(발전소주변지역지원)(국토및지역개발/지역및도
시)

27,422 0 27,422

보전지출(발전소주변지역지원 특별회계) 27,422 0 27,422

보전지출 27,422 0 27,422

802 반환금기타 27,422 0 27,422

03 과오납금등 27,422 0 27,422

  ◎원전기본지원금 이자반납                26,453                  0           26,453

  ◎화력기본지원금 이자반납                   969                  0              969

  26,452,490원

  968,260원
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